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BR-01-0012.1.16.3.2015 

 

Protokół Nr 3/2015 

 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 

2015 r. w sali Lea UMK 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Informacja dotycząca zakresu działania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa  

ds. Polityki Społecznej 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec zaproponował poszerzenie punktu porządku 

o propozycję projektu uchwały w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta 

Krakowa.  

W wyniku głosowania: 4 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 1-„wstrzymujący się”,– 

przedmiotowa zmiana została zaaprobowana. 

Po ustaleniu porządku posiedzenia, Komisja przystąpiła do jego realizacji. 

 

 

Informacja dotycząca zakresu działania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa  

ds. Polityki Społecznej 

 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przywitał Panią Pełnomocnik Prezydenta 

Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej i poprosił o przybliżenie zakresu działania Jej 
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Urzędu. Pani Pełnomocnik zaprezentowała obszary działania dotyczące budowania 

społeczeństwa obywatelskiego, którymi się zajmuje (zał. Nr 2). Przedstawiła każdy z nich 

wraz z omówieniem najistotniejszych zagadnień związanych z poruszanymi blokami 

tematycznymi. Zaprezentowała organizację i funkcjonowanie miejskich ciał dialogu  

w Krakowie. Następnie głos w dyskusji zabrali: A. Rzegocki, Zastępca Dyrektora Wydziału 

Spraw Społecznych, Pani Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, 

D. Jaśkowiec.  

 

Propozycję projektu uchwały w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta 

Krakowa 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przedstawił propozycję projektu 

uchwały w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa wraz  

z omówieniem najistotniejszych zmian w przedmiotowy zakresie (dot. § 4 ust. 2, § 5 ust. 2, § 

9 ust. 2, 6 i 7, § 13 i § 22 załącznika do projektu uchwały). 

 Następnie głos w dyskusji zabrali: A. Rzegocki, M. Drewnicki, , A. Miszalski, J. 

Kosek, A. Szybist, A. Hawranek, Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta, Zastępca 

Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych, Pani Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Polityki Społecznej, D. Jaśkowiec oraz Przedstawiciele Dzielnic i organizacji pozarządowych 

obecnych na posiedzeniu. Dyskusja dotyczyła w szczególności kwestii możliwości 

ograniczenia kręgu podmiotów uczestniczących w przedmiotowej procedurze konsultacyjnej 

(np. tylko od osób płacących podatki w Krakowie), podwyższenia wieku osób mogących brać 

udział w głosowaniu w zakresie procedury budżetowej, ograniczenia możliwości składania 

wniosków przez radnych Dzielnic do budżetu obywatelskiego, kwestii otwarcia lokali 

wyborczych w ostatni dzień głosowania, sposobu głosowania oraz zagadnienia progów  

w zakresie kosztów realizacji zadania. 

 Po przeprowadzeniu dyskusji Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec 

zaproponował wystąpienie z wnioskiem Komisji do Prezydenta Miasta Krakowa  

w brzmieniu: 

„Wniosek Nr 1/2015 

Komisji Dialogu Obywatelskiego 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 
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Komisja Dialogu Obywatelskiego RMK wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa  

o przeprowadzenie w trybie pilnym przez Wydział Rozwoju Urzędu Miasta Krakowa 

procedury konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie Regulaminu 

budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa. Konsultacje te powinny zakończyć się w dniu 9 

lutego 2015 r. 

Wnioskuje się również o zorganizowanie przez Wydział Rozwoju Urzędu Miasta 

Krakowa w ramach przedmiotowych konsultacji społecznych, co najmniej jednego otwartego 

spotkania konsultacyjnego.” 

W wyniku głosowania: 6 głosów- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujących się”,– 

przedmiotowy wniosek został przyjęty. 

 

 

Sprawy bieżące 

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy Komisji Dialogu Obywatelskiego 

RMK na rok 2015 i poddał przedmiotową propozycję pod głosowanie (za przyjęciem planu 

pracy głosowało: 6 osób – za; 0- przeciw; 0- wstrzymało się od głosu).” Tym samym plan  

został przyjęty. 

 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 18.59 zamknął posiedzenie. 

 

Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

 

Protokołowała: 

 

Monika Augustyniak  


